
 
2022 年度 千葉支区婦人部                            2022 年 7 月 1 日 

              婦人部集会(東総) ご案内  

                  
 主の御名を賛美いたします。 
 梅雨が明けて暑い日々がつづいております。皆様には、くれぐれも体調にお気をつけて 
お過ごしくださいますようにお祈りいたします。 

東金教会での婦人部集会は、新会堂にて開催いたします。 
今期の主題の「聖霊に導かれ、神の召しに応える―使徒言行録を学びつつ―」に添って 

礼拝説教を千葉本町教会の森下静香師よりいただきます。 
講演は、望みの門の理事、木下宣世師からお話いただきます。望みの門は、創立 60 周年を

迎えられました。様々な分野での尊きご奉仕がなされています。その様子をうかがい、祈りに

増し加えたいと願います。 
なお、コロナ禍のため、時間短縮と感染防止対策をして開催いたします。皆様のご協力をお

願い申しあげます。 
また、この案内は千葉支区ホームページにも掲載され、集会の様子は東金教会ホームペー

ジで後日配信されます。各自ご判断いただきまして、お越しくださいますようお願い申し上

げます。 
 

＊茶菓の用意は、ございません。     ＊ 会場では、食事はできません。 
 ＊飲物が必要な方は、ご持参くださいますようにお願いいたします。 
 ＊にじのいえ信愛荘バザーにご協力ください。 
＊にじのいえ信愛荘のための箱献金、ウクライナ救援募金(献金先 ACT)にご協力ください。 
＊東金教会への交通案内・道順は裏面を御覧ください。 
 
                  千葉支区婦人部委員長  稲生 博子  
                     047-349-1128 alkob---inou@coda.ocn.ne.jp 

日時   2022 年 9 月 30 日（金）10：30～12：40 

 会場      日本基督教団 東金教会  (新会堂) 

 礼拝 説教 「教会が言葉を放つ時」聖書 使徒言行録 9 章 36～43 節 

          森下 静香 師 （千葉本町教会）         

   講 演  「神様の御計画に従って」―望みの門の成り立ちと使命― 

       木下宣世 師 (ミッドナイトミッションのぞみ会理事長) 



 

東 金 教 会  ご 案 内      〈 〒283-0802 東金市東金 1391-2〉     

 

    
 

 
ＪＲ千葉駅     ＪＲ東金駅 IC 506 円   教会まで徒歩 10 分  

《 行き 》 JR 外房線＋東金線 

（大網乗換え）千葉駅 8:34 発→8:58 着大網駅 9:01 発→東金駅 9:09 着 

（直通）   千葉駅 9:16 発→東金駅 9:50 着 

《 帰り 》 JR 東金線＋外房線  または JR 東金線＋総武本線 

（蘇我乗換え）東金駅 12:57 発→13:30 着蘇我駅 13:33 発→千葉駅 13:39 着 

（蘇我乗換え）東金駅 13:58 発→14:30 着蘇我駅 14:33 発→千葉駅 14:39 着 

（成東乗換え）東金駅 13:30 発→13:39 着成東駅 13:48 発→千葉駅 14:32 着 

 

バス フラワーライナー  

〈  行き 〉 成東車庫行き 

千葉駅ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ 10 番 8:25 発⇒ ⇒ 上宿 9:10 頃着  教会まで徒歩 2 分 

千葉駅ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ 10 番  9:00 発⇒ ⇒ 上宿 9:45 頃着  500 円 

 〈  帰り 〉 千葉駅行き 

上宿 13:04 発⇒ ⇒ 千葉駅ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ 13:50 着 

上宿 14:14 発⇒ ⇒ 千葉駅ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ 15:05 着 

ＪＲ東金駅下車 徒歩 10 分 


